УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении почетного звания Алтайского края
«Заслуженный коллектив самодеятельного художественного

творчества Алтайского края»

На основании статьи 5 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 58-ЗС
«О почётном звании Алтайского края «Заслуженный коллектив самодея-
тельного художественного творчества Алтайского края» и решения
комиссии по присвоению почётного звания Алтайского края «Заслуженный
коллектив самодеятельного художественного творчества Алтайского края»
(протокол от 04.06.2014 №1) п о с т а н о в л я ю :

Присвоить почётное звание Алтайского края «Заслуженный коллектив
самодеятельного художественного творчества Алтайского края»:

народному ансамблю русской песни «Белоросы» муниципального
бюджетного учреждения культуры г. Новоалтайска «Культурно-досуговый
центр «Космос»;

народному вокальному ансамблю «Ивушка» муниципального
казенного учреждения культуры «Ребрихинский центральный дом культуры
имени заслуженного артиста России Алексея Ванина»;

народному хору русской песни «Русь» муниципального бюджетного
учреждения «Культурно-спортивный центр», г. Бийск.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
15 июля 2014 года
№ 100